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VERIFICACION DE CONSULTORES

Geraldo Molinar <gmolinar@anamgobpa.onmicrosoft.com>
Lun 08/04/2024 14:42
Para:Alisson Castrejon <acastrejon@miambiente.gob.pa>;Jennifer Dominguez Degracia

<jdominguez@miambiente.gob.pa>;Angelic Giselle Abad Ospino <aabad@miambiente.gob.pa>
CC:Juan De Dios Abrego <jabrego@anamgobpa.onmicrosoft.com>;Melvys Vega Q. <mvega@miambiente.gob.pa>

U 3archivos adjuntos (1 MB)

SCANO111.PDF; SCANO112.PDF; DEEIA-F-049_Verificacion de registro para Consultores - Persona Natural -CONSTRUCCION
DE COMEDOR.docx;

Buenas tardes compafieras, por medio de la presente les solicitamos muy respetuosamente nos
hagan la verificacién de los consultores ambientales para el proyecto CAT | denominado
CONSTRUCCION DEL COMEDOR MUNICIPAL EN EL CORREGIMIENTO DE TOCUMEN del promotor
MUNICIPIO DE PANAMA.

[del 04/08/2024, 2:43 p. m.



